

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br

www.camarapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência

DIRETOR

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, após tramitação regimental, seja encaminhada requer que, correspondência para:

> Exmo, Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Exª. que determine ao setor competente seja feita a construção de bueiro, passando o Salão Ideal. A pedido da Sra. Salete Nicolau.

> Sala das Sessões, Piratini, 30 de junho de 2015.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO

VEREADOR DO PMDB

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA Em 30/0A

Presidente





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br

www.camarapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

14 ··

RECEBIDO.

Assunto: Envio de correspondência.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

> Ilmº. Sr. José Miguel Tarouco Presidente da Comunidade Perpétuo Socorro 3º Distrito - Neste Município

Venho através do presente parabenizar a V. Sa., bem como a todas as demais pessoas que fazem parte da diretoria desta valorosa entidade pela organização e sucesso da festa em comemoração aos 50 anos de fundação Comunidade Perpétuo Socorro, realizada no último domingo dia 28 de junho do corrente ano.

Outrossim, quero parabenizar também a todos aqueles que de uma forma ou de outra contribuíram com seu trabalho desde a sua fundação em 03/03/1965.

Aproveito a oportunidade para me colocar sempre a disposição em meu nome e em nome da Luciana.

> Sala das Sessões, Piratini, 30 de junho de 2015

> > Presidente

EM 30

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATO CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO

VEREADOR DO PMDB

Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Cep: 96490-000

"Não às drogas, sim à vida"

Em 30 / 08

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência.



O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições após tramitação regimental, seja encaminhada legais, requer que, correspondência para:

> Exmº. Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Exª. que determine ao setor competente sejam feitos patrolamento, encascalhamento, colocação de bueiro e retirada da areia que se formou na estrada da localidade Passo da Conceição - 3º Distrito, entrando ao lado da propriedade do Sr. Evadio em direção a Capela. Atendendo solicitação do Sr. Antonio Leonel Calaia.

Sala das Sessões,

Piratini, 30 de junho de 2015.

MAURO EUCLIDES LIMA DE CASTRO **VEREADOR DO PMDB**

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

residente

Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Cep: 96490-000 "Não às drogas, sim à vida"

Em 30 / 06/1/5

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.

